
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 18-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 9999 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα για 
την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός 
της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), 
Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015(ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) και Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-
05-2015 (ΑΔΑ: 610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) διευκρινιστικές εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

7. Την 15/17-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης – Συμβουλίου Επιλογής 
όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 3129/18-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους τελικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, όπως αυτοί συντάχθηκαν με την αριθμ. 15/17-06-2015 πράξη 
του ΠΥΣΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης -  Συμβουλίου επιλογής, ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 2 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
1 & 2 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

3 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 570375 ΠΕ70 ΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 20,94 8,57 29,51 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 597741 ΠΕ70 ΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 7,50 <20% - 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577122 ΠΕ11 ΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 14,00 <20% - 
4 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 566934 ΠΕ70 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 16,75 5,50 22,25 
5 ΛΟΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 576879 ΠΕ11 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 15,88 5,50 21,38 
6 ΔΕΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553409 ΠΕ70 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 16,00 <20% - 

7 ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 553934 ΠΕ70 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 14,50 <20% - 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577122 ΠΕ11 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 14,00 <20% - 

9 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567420 ΠΕ70 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 14,19 <20% - 
10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 564054 ΠΕ70 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 22,00 <20% - 
11 ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 572740 ΠΕ11 ΑΓ ΤΡΙΑΔΑΣ 18,00 5,45 23,45 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 553649 ΠΕ70 ΑΓ ΤΡΙΑΔΑΣ 13,00 6,55 19,55 

13 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575076 ΠΕ70 ΑΓ ΤΡΙΑΔΑΣ 18,00 <20% - 
14 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554519 ΠΕ70 ΑΓ ΤΡΙΑΔΑΣ 16,00 <20% - 
15 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554519 ΠΕ70 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 16,00 10,91 26,91 
16 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570465 ΠΕ70 ΑΣΒΕΣΤΟΧ 1 18,50 10,20 28,70 

17 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560719 ΠΕ70 ΑΣΒΕΣΤΟΧ 1 14,00 <20% - 

18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 561183 ΠΕ70 ΑΣΒΕΣΤΟΧ 2 15,50 6,00 21,50 

19 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 555890 ΠΕ70 ΑΣΒΕΣΤΟΧ 2 14,50 6,00 20,50 
20 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 565926 ΠΕ70 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 16,25 9,20 25,45 
21 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΝΤΟΜΝΑ 593147 ΠΕ70 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 9,75 <20% - 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 572564 ΠΕ11 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΘΕΣ 15,38 10,67 

26,04 

23 ΓΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 614738 ΠΕ70 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΘΕΣ 9,00 <20% 

- 

24 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 599158 ΠΕ70 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΘΕΣ 11,63 <20% 

- 

25 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586509 ΠΕ70 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 12,44 2,77 

15,21 

26 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 593769 ΠΕ70 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 7,50 6,46 

13,96 

27 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555935 ΠΕ70 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 16,50 <20% 

- 

28 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 590156 ΠΕ11 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Ν 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 11,13 <20% 

- 
29 ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 566825 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 1 20,00 8,57 28,57 

30 ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 562639 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 1 17,50 3,43 20,93 

31 ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 551423 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 10 16,50 10,40 26,90 
32 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 547362 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 2 21,00 10,36 31,36 
33 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572558 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ 2 14,00 <20% - 
34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 603676 ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ 4 8,31 10,29 18,60 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 3 

35 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 577082 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ 4 14,56 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

36 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΝΝΑ 557325 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 4 17,50 <20% - 
37 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584135 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 4 13,50 <20% - 

38 ΠΡΥΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 561189 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 4 16,25 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

39 ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 560992 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ 6  20,00 9,00 29,00 

40 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 563996 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 18,38 4,42 

22,80 

41 ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 567095 ΠΕ70.50 ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 14,63 5,68 

20,31 

42 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572558 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 14,00 <20% 

- 

43 ΝΑΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 555687 ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

18,69 10,50 

29,19 

44 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 565110 ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

19,50 <20% 

- 

45 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584135 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 13,50 9,60 

23,10 

46 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΝΝΑ 557325 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 17,50 2,40 

19,90 

47 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 556023 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 16,25 <20% 

- 

48 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 596628 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 1,25 <20% 

- 
49 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 568686 ΠΕ70 ΕΞΟΧΗΣ 19,00 12,00 31,00 
50 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 595291 ΠΕ70 ΕΞΟΧΗΣ 7,00 <20% - 
51 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΜΑΓΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 564739 ΠΕ70 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1 19,00 12,00 31,00 

52 ΔΕΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553409 ΠΕ70 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 2 16,00 5,65 21,65 

53 ΖΑΒΕΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 570193 ΠΕ06 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 2 11,63 6,35 17,98 

54 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 558707 ΠΕ70 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3 18,00 4,20 22,20 
55 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 553797 ΠΕ70 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3 12,63 6,60 19,23 
56 ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 588139 ΠΕ11 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3 9,13 <20% - 

57 ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 555881 ΠΕ70 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3 13,94 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

58 ΔΕΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553409 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 1 16,00 6,78 22,78 
59 ΣΙΑΜΗΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562499 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 1 16,50 3,13 19,63 
60 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 566934 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 1 16,75 <20% - 

61 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΑ 561210 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 1 18,63 <20% - 

62 ΚΑΛΑΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 562082 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 2 18,00 6,00 24,00 

63 ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 565977 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 2 18,00 4,80 22,80 

64 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557320 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 2 14,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

65 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 566934 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 2 16,75 <20% - 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 4 

66 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557320 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 3 14,50 8,44 22,94 

67 ΚΑΛΑΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 562082 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 3 18,00 <20% - 

68 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567420 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 3 14,19 <20% - 
69 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 557362 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 4 20,50 10,13 30,63 
70 ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 579785 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 4 15,38 <20% - 
71 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567420 ΠΕ70 ΘΕΡΜΗΣ 4 14,19 <20% - 

72 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 563791 ΠΕ70 ΘΕΣ 1 19,38 9,71 29,09 

73 ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 562639 ΠΕ70 ΘΕΣ 1 17,50 <20% - 

74 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 558735 ΠΕ70 ΘΕΣ 100 15,75 12,00 27,75 

75 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 553782 ΠΕ70 ΘΕΣ 101 15,50 12,00 27,50 

76 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 556927 ΠΕ70 ΘΕΣ 105 18,38 6,75 25,13 

77 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 572563 ΠΕ11 ΘΕΣ 105 14,50 4,88 19,38 
78 ΖΗΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 563411 ΠΕ70 ΘΕΣ 106 16,94 10,67 27,60 
79 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553703 ΠΕ70 ΘΕΣ 106 12,50 <20% - 
80 ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 558169 ΠΕ70 ΘΕΣ 106 13,88 <20% - 

81 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556839 ΠΕ70 ΘΕΣ 106 16,50 <20% - 

82 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604713 ΠΕ70 ΘΕΣ 106 10,94 <20% - 

83 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 556125 ΠΕ70 ΘΕΣ 107 21,50 10,96 32,46 
84 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΝΝΑ 557325 ΠΕ70 ΘΕΣ 109 17,50 4,80 22,30 
85 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575710 ΠΕ70 ΘΕΣ 109 15,50 6,60 22,10 
86 ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΣ ΖΗΣΗΣ 554742 ΠΕ70 ΘΕΣ 11 12,50 11,52 24,02 

87 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604713 ΠΕ70 ΘΕΣ 11 10,94 <20% - 

88 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 578982 ΠΕ70 ΘΕΣ 11 17,50 <20% - 

89 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 580677 ΠΕ70 ΘΕΣ 12 15,25 4,00 19,25 
90 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 576790 ΠΕ11 ΘΕΣ 12 11,50 7,00 18,50 
91 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 554553 ΠΕ70 ΘΕΣ 12 15,50 <20% - 
92 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 568015 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 18,50 2,73 21,23 

93 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 578982 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 17,50 3,27 20,77 

94 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 549905 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 12,75 6,00 18,75 

95 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 556023 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 16,25 <20% - 
96 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566853 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 20,00 <20% - 
97 ΝΤΑΙΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 556782 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 17,00 <20% - 

98 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 555875 ΠΕ70 ΘΕΣ 13 18,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

99 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562000 ΠΕ70 ΘΕΣ 15 16,00 10,80 26,80 
100 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 553410 ΠΕ70 ΘΕΣ 16 15,50 11,48 26,98 
101 ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 588139 ΠΕ11 ΘΕΣ 16 9,13 <20% - 

102 ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 558034 ΠΕ70 ΘΕΣ 16 16,19 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

103 ΤΣΙΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586621 ΠΕ70 ΘΕΣ 17 15,88 11,43 27,30 
104 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΝΑ 556290 ΠΕ70 ΘΕΣ 17 17,88 <20% - 
105 ΒΑΓΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 555502 ΠΕ70 ΘΕΣ 17 18,75 <20% - 
106 ΛΙΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ 578218 ΠΕ70 ΘΕΣ 17 18,00 <20% - 

107 ΜΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 558061 ΠΕ70 ΘΕΣ 17 17,13 <20% - 

108 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ 555879 ΠΕ70 ΘΕΣ 18 12,76 5,45 18,21 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 5 

109 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 560069 ΠΕ70 ΘΕΣ 18 13,00 4,36 17,36 

110 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 588651 ΠΕ70 ΘΕΣ 18 15,50 <20% - 

111 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584135 ΠΕ70 ΘΕΣ 18 13,50 <20% - 

112 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 575126 ΠΕ70 ΘΕΣ 18 16,00 <20% - 

113 ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 558034 ΠΕ70 ΘΕΣ 19 16,19 2,73 18,91 

114 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 577845 ΠΕ70 ΘΕΣ 19 8,75 6,55 15,30 
115 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 562398 ΠΕ70 ΘΕΣ 19 21,50 <20% - 
116 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 571127 ΠΕ70 ΘΕΣ 2 17,00 7,43 24,43 
117 ΚΟΥΤΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 559088 ΠΕ70 ΘΕΣ 2 16,00 4,57 20,57 

118 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 576759 ΠΕ11 ΘΕΣ 2 14,25 <20% - 

119 ΠΛΕΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555474 ΠΕ70 ΘΕΣ 21 16,50 9,60 26,10 

120 ΔΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 570946 ΠΕ70 ΘΕΣ 21 16,50 <20% - 
121 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 568097 ΠΕ70 ΘΕΣ 22 13,94 7,50 21,44 
122 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594725 ΠΕ70 ΘΕΣ 22 9,00 3,00 12,00 
123 ΡΟΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 582105 ΠΕ70 ΘΕΣ 22 14,00 <20% - 

124 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553703 ΠΕ70 ΘΕΣ 23 12,50 8,87 21,37 

125 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578979 ΠΕ70 ΘΕΣ 23 19,13 <20% - 

126 ΛΑΓΟΥ ΑΝΝΑ 593598 ΠΕ70 ΘΕΣ 23 12,69 <20% - 
127 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 561137 ΠΕ70 ΘΕΣ 24 18,63 12,00 30,63 

128 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 555714 ΠΕ70 ΘΕΣ 25 21,50 11,50 33,00 

129 ΛΙΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ 578218 ΠΕ70 ΘΕΣ 26 18,00 5,14 23,14 

130 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΑΙΑ 558465 ΠΕ70 ΘΕΣ 26 14,50 6,00 20,50 

131 ΣΙΑΤΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 589545 ΠΕ70 ΘΕΣ 26 11,75 <20% - 
132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 569040 ΠΕ70 ΘΕΣ 27 15,25 11,04 26,29 
133 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553703 ΠΕ70 ΘΕΣ 27 12,50 <20% - 
134 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 555980 ΠΕ70 ΘΕΣ 28 20,00 12,00 32,00 

135 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 552084 ΠΕ70 ΘΕΣ 29 17,50 5,40 22,90 

136 ΔΑΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 558341 ΠΕ70 ΘΕΣ 29 17,50 5,40 22,90 

137 ΝΤΑΙΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 556782 ΠΕ70 ΘΕΣ 29 17,00 <20% - 
138 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 587717 ΠΕ70 ΘΕΣ 29 18,69 <20% - 
139 ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 559340 ΠΕ70 ΘΕΣ 3 16,50 9,60 26,10 
140 ΒΑΓΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 555502 ΠΕ70 ΘΕΣ 3 18,75 <20% - 

141 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 553536 ΠΕ70 ΘΕΣ 3 19,00 <20% - 

142 ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 554665 ΠΕ70 ΘΕΣ 30 16,00 11,43 27,43 

143 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 556023 ΠΕ70 ΘΕΣ 30 16,25 <20% - 
144 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 562532 ΠΕ70 ΘΕΣ 30 20,13 <20% - 

145 ΣΤΑΜΟΥΛΗ-ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 555499 ΠΕ70 ΘΕΣ 31 19,25 8,00 27,25 

146 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 588307 ΠΕ70 ΘΕΣ 31 11,44 3,43 14,87 

147 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 561998 ΠΕ70 ΘΕΣ 31 13,50 <20% - 

148 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 580980 ΠΕ70 ΘΕΣ 33 22,00 9,60 31,60 

149 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 571416 ΠΕ70 ΘΕΣ 33 19,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

150 ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 572557 ΠΕ11 ΘΕΣ 33 14,88 <20% - 

151 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 581785 ΠΕ70 ΘΕΣ 34 21,00 8,18 29,18 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 6 

152 ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 570556 ΠΕ70 ΘΕΣ 34 13,25 2,73 15,98 

153 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568235 ΠΕ70 ΘΕΣ 34 15,50 <20% - 

154 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΟΛΓΑ 568287 ΠΕ70 ΘΕΣ 36 20,50 6,55 27,05 

155 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 577679 ΠΕ11 ΘΕΣ 36 14,63 3,27 17,90 

156 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 569609 ΠΕ06 ΘΕΣ 36 17,63 <20% - 

157 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568235 ΠΕ70 ΘΕΣ 36 15,50 <20% - 
158 ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 585356 ΠΕ70 ΘΕΣ 36 15,63 <20% - 
159 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 562771 ΠΕ70 ΘΕΣ 37 17,38 9,23 26,61 
160 ΡΗΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 574014 ΠΕ70 ΘΕΣ 37 12,94 <20% - 

161 ΠΛΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562035 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 13,50 8,25 21,75 

162 ΓΕΚΟΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 569666 ΠΕ06 ΘΕΣ 4 17,00 3,75 20,75 

163 ΓΚΑΤΖΩΛΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 590955 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 12,50 <20% - 
164 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 582070 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 14,50 <20% - 
165 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 588651 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 15,50 <20% - 

166 ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 582412 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 13,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

167 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 598299 ΠΕ70 ΘΕΣ 4 9,88 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

168 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609308 ΠΕ11 ΘΕΣ 4 9,63 <20% - 

169 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 565670 ΠΕ70 ΘΕΣ 40 18,00 4,80 22,80 

170 ΡΗΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 574014 ΠΕ70 ΘΕΣ 40 12,94 2,40 15,34 
171 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 587971 ΠΕ70 ΘΕΣ 40 7,75 4,80 12,55 
172 ΝΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 548467 ΠΕ70 ΘΕΣ 41 14,00 12,00 26,00 
173 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 563668 ΠΕ70 ΘΕΣ 43 21,00 10,59 31,59 

174 ΔΑΛΑΚΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 579652 ΠΕ70 ΘΕΣ 43 8,25 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

175 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 587971 ΠΕ70 ΘΕΣ 43 7,75 <20% - 
176 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585379 ΠΕ70 ΘΕΣ 43 13,25 <20% - 
177 ΑΛΤΙΝΗ ΑΓΑΠΗ 605157 ΠΕ70 ΘΕΣ 43 8,50 <20% - 

178 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 596628 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 1,25 12,00 13,25 

179 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 584745 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 13,38 <20% - 

180 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 577679 ΠΕ11 ΘΕΣ 44 14,63 <20% - 

181 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556662 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 14,56 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

182 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 551078 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 20,50 <20% - 

183 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 565493 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 14,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

184 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 581785 ΠΕ70 ΘΕΣ 44 21,00 <20% - 

185 ΚΑΨΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 574761 ΠΕ11 ΘΕΣ 45 17,00 10,43 27,43 

186 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΝΑ 556290 ΠΕ70 ΘΕΣ 5 17,88 5,45 23,33 

187 ΓΚΑΤΖΩΛΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 590955 ΠΕ70 ΘΕΣ 5 12,50 6,55 19,05 
188 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 549807 ΠΕ70 ΘΕΣ 50 13,50 12,00 25,50 

189 ΡΗΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 574014 ΠΕ70 ΘΕΣ 50 12,94 <20% - 

190 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 581857 ΠΕ70 ΘΕΣ 51 17,69 12,00 29,69 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 7 

191 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 551268 ΠΕ70 ΘΕΣ 51 11,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

192 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΟΛΓΑ 568287 ΠΕ70 ΘΕΣ 51 20,50 <20% - 
193 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 577009 ΠΕ11 ΘΕΣ 51 12,38 <20% - 

194 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 559077 ΠΕ70 ΘΕΣ 53 13,63 10,91 24,53 

195 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 568015 ΠΕ70 ΘΕΣ 53 18,50 <20% - 

196 ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 562857 ΠΕ70 ΘΕΣ 54 16,50 12,00 28,50 
197 ΤΣΕΛΕΠΗ-ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 581283 ΠΕ70 ΘΕΣ 54 15,50 <20% - 
198 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570381 ΠΕ70 ΘΕΣ 55 15,50 8,73 24,23 
199 ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 585356 ΠΕ70 ΘΕΣ 55 15,63 <20% - 

200 ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 560351 ΠΕ70 ΘΕΣ 59 18,50 11,45 29,95 

201 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564396 ΠΕ70 ΘΕΣ 59 14,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

202 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556662 ΠΕ70 ΘΕΣ 61 14,56 9,71 24,28 

203 ΤΣΕΛΕΠΗ-ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 581283 ΠΕ70 ΘΕΣ 61 15,50 <20% - 

204 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 561442 ΠΕ70 ΘΕΣ 61 22,00 <20% - 

205 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564396 ΠΕ70 ΘΕΣ 63 14,50 7,20 21,70 
206 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 556006 ΠΕ70 ΘΕΣ 63 16,00 2,40 18,40 
207 ΓΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 614738 ΠΕ70 ΘΕΣ 63 9,00 2,40 11,40 
208 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563391 ΠΕ70 ΘΕΣ 64 15,50 12,00 27,50 

209 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564396 ΠΕ70 ΘΕΣ 64 14,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

210 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 577082 ΠΕ11 ΘΕΣ 64 14,56 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

211 ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 558034 ΠΕ70 ΘΕΣ 64 16,19 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

212 ΤΣΕΛΕΠΗ-ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 581283 ΠΕ70 ΘΕΣ 64 15,50 <20% - 
213 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 564024 ΠΕ70 ΘΕΣ 66 18,50 12,00 30,50 

214 ΓΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 614738 ΠΕ70 ΘΕΣ 66 9,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

215 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 561442 ΠΕ70 ΘΕΣ 66 22,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

216 ΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 581582 ΠΕ70 ΘΕΣ 67 14,25 10,91 25,16 

217 ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 582412 ΠΕ70 ΘΕΣ 69 13,00 11,25 24,25 
218 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563016 ΠΕ70 ΘΕΣ 72 15,26 7,85 23,11 
219 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 562771 ΠΕ70 ΘΕΣ 72 17,38 4,15 21,53 
220 ΜΠΙΛΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 587587 ΠΕ16.01 ΘΕΣ 77 13,63 11,43 25,05 

221 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578979 ΠΕ70 ΘΕΣ 77 19,13 <20% - 

222 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 562532 ΠΕ70 ΘΕΣ 77 20,13 <20% - 

223 ΣΕΜΑΛΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 590032 ΠΕ11 ΘΕΣ 77 11,00 <20% - 

224 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 561450 ΠΕ70 ΘΕΣ 79 16,44 11,45 27,89 

225 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 562532 ΠΕ70 ΘΕΣ 79 20,13 <20% - 

226 ΔΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 570946 ΠΕ70 ΘΕΣ 8 16,50 3,75 20,25 
227 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 588651 ΠΕ70 ΘΕΣ 8 15,50 4,50 20,00 
228 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 575126 ΠΕ70 ΘΕΣ 8 16,00 <20% - 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 8 

229 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 560069 ΠΕ70 ΘΕΣ 8 13,00 <20% - 

230 ΚΩΣΤΟΥΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΩ 550222 ΠΕ70 ΘΕΣ 80 21,13 6,67 27,79 

231 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556839 ΠΕ70 ΘΕΣ 80 16,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

232 ΣΙΑΤΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 589545 ΠΕ70 ΘΕΣ 80 11,75 <20% - 

233 ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560112 ΠΕ70 ΘΕΣ 81 13,00 8,67 21,67 

234 ΠΛΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562035 ΠΕ70 ΘΕΣ 81 13,50 3,33 16,83 

235 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 565670 ΠΕ70 ΘΕΣ 81 18,00 <20% - 
236 ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 562639 ΠΕ70 ΘΕΣ 81 17,50 <20% - 
237 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 580677 ΠΕ70 ΘΕΣ 83 15,25 7,00 22,25 
238 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556839 ΠΕ70 ΘΕΣ 83 16,50 5,00 21,50 

239 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563429 ΠΕ70 ΘΕΣ 87 20,50 11,52 32,02 

240 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 555230 ΠΕ70 ΘΕΣ 88 20,38 11,04 31,42 

241 ΚΟΥΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 568419 ΠΕ70 ΘΕΣ 89 18,00 11,00 29,00 
242 ΤΣΙΑΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568781 ΠΕ70 ΘΕΣ 9 17,75 4,50 22,25 
243 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 578168 ΠΕ70 ΘΕΣ 9 12,50 7,50 20,00 
244 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604713 ΠΕ70 ΘΕΣ 9 10,94 <20% - 

245 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 554553 ΠΕ70 ΘΕΣ 90 15,50 12,00 27,50 

246 ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 553956 ΠΕ70 ΘΕΣ 92 15,50 12,00 27,50 

247 ΚΑΙΣΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562704 ΠΕ70 ΘΕΣ 94 20,00 9,27 29,27 
248 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 572821 ΠΕ16.01 ΘΕΣ 94 16,50 <20% - 
249 ΡΟΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 582105 ΠΕ70 ΘΕΣ 94 14,00 <20% - 
250 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 556993 ΠΕ70 Κ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 14,00 12,00 26,00 

251 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 582070 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 1 14,50 12,00 26,50 

252 ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 552887 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 10 12,50 7,35 19,85 

253 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 564373 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 10 12,25 4,65 16,90 
254 ΖΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 568934 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 11 14,88 12,00 26,88 
255 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ 549587 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 11 20,38 <20% - 
256 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 572517 ΠΕ11 ΚΑΛΑΜ 12 18,00 12,00 30,00 

257 ΑΡΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 558293 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 13 18,50 12,00 30,50 

258 ΒΑΓΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 555502 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 15 18,75 12,00 30,75 

259 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 571032 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 17 18,00 7,38 25,38 
260 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 587913 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 17 9,63 2,77 12,39 
261 ΤΖΙΡΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 560270 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 17 17,31 <20% - 
262 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 552156 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 18 17,00 12,00 29,00 

263 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ 549587 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 2 20,38 8,16 28,54 

264 ΝΑΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 555687 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 2 18,69 <20% - 

265 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 581857 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 2 17,69 <20% - 

266 ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 564144 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 20 20,50 3,79 24,29 

267 ΚΑΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ 555420 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 20 13,50 5,68 19,18 

268 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 587913 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 20 9,63 <20% - 
269 ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 553604 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 23 19,50 3,00 22,50 
270 ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 567215 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 23 12,50 7,80 20,30 
271 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 587913 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 23 9,63 <20% - 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 9 

272 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 584106 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 23 15,38 <20% - 

273 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΑΙΔΩ 555461 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 3 16,25 12,00 28,25 

274 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ 549587 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 3 20,38 <20% - 
275 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 582024 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 4 13,81 6,00 19,81 
276 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 564373 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 4 12,25 4,80 17,05 
277 ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 553604 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 4 19,50 <20% - 

278 ΝΑΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 555687 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 4 18,69 <20% - 

279 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 572821 ΠΕ16.01 ΚΑΛΑΜ 4 16,50 <20% - 

280 ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 563654 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 5 18,50 11,04 29,54 
281 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 552852 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 6 17,50 11,37 28,87 
282 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 550216 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 7 21,00 3,13 24,13 
283 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 567231 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 7 13,75 7,30 21,05 

284 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 572517 ΠΕ11 ΚΑΛΑΜ 7 18,00 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

285 ΤΖΙΡΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 560270 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 7 17,31 <20% - 
286 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 565110 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 8 19,50 4,36 23,86 
287 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 563665 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 8 9,88 6,55 16,42 

288 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 554553 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 8 15,50 <20% - 

289 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 565435 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 8 19,25 <20% - 

290 ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562636 ΠΕ70 ΚΑΛΑΜ 9 18,00 12,00 30,00 
291 ΛΟΥΚΜΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 581277 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΑΣ 12,25 9,60 21,85 
292 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556982 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΑΣ 2 13,81 8,73 22,54 
293 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 558707 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΑΣ 2 18,00 3,27 21,27 

294 ΜΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 558061 ΠΕ70 ΚΕΡΑΣΙΑΣ 17,13 12,00 29,13 

295 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585895 ΠΕ70 ΚΕΡΑΣΙΑΣ 10,19 <20% - 

296 ΓΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562622 ΠΕ70 ΚΕΡΑΣΙΑΣ 15,50 <20% - 
297 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586509 ΠΕ70 ΚΕΡΑΣΙΑΣ 12,44 <20% - 
298 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 582631 ΠΕ70 ΜΕΣΗΜΕΡΙ 14,25 12,00 26,25 
299 ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 558664 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 18,50 4,32 22,82 

300 ΣΤΑΓΙΑ ΠΕΦΚΟΥΛΑ 579389 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 12,50 7,20 19,70 

301 ΓΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562622 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 15,50 <20% - 

302 ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 570441 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 16,69 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

303 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594725 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1 9,00 <20% - 

304 ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 570441 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 2 16,69 8,64 25,33 
305 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586509 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 2 12,44 2,88 15,32 

306 ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 558664 ΠΕ70 Ν ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 2 18,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

307 ΤΖΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 547370 ΠΕ70 Ν ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 1 15,50 11,57 27,07 
308 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591165 ΠΕ70 Ν ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 2 13,19 9,88 23,07 
309 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557320 ΠΕ70 Ν ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 2 14,50 <20% - 

310 ΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 583660 ΠΕ11 Ν ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 2 4,50 <20% - 

311 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 565435 ΠΕ70 Ν ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 2 19,25 <20% - 

312 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 561139 ΠΕ70 Ν ΡΥΣΙΟΥ 16,00 6,26 22,26 
313 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 571233 ΠΕ70 Ν ΡΥΣΙΟΥ 14,88 5,74 20,61 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 10 

314 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 567231 ΠΕ70 Ν ΡΥΣΙΟΥ 13,75 <20% - 

315 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575076 ΠΕ70 Ν ΡΥΣΙΟΥ 18,00 <20% - 

316 ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582242 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 1 13,50 8,76 22,26 
317 ΜΠΟΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599261 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 1 8,75 2,92 11,67 
318 ΑΥΤΖΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 562934 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 1 18,00 <20% - 

319 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 551205 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 1 19,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

320 ΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 574733 ΠΕ11 ΠΑΝΟΡΑΜ 1 15,00 <20% - 
321 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 551205 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 2 19,50 10,24 29,74 
322 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 561998 ΠΕ70 ΠΑΝΟΡΑΜ 2 13,50 <20% - 

323 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566853 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 1 ΑΠΘ 20,00 6,67 
26,67 

324 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 575848 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 1 ΑΠΘ 14,25 4,00 
18,25 

325 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 613944 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
6/ΘΕΣΙΟ 19,50 10,40 

29,90 

326 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578979 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
6/ΘΕΣΙΟ 19,13 <20% 

- 

327 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575076 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 1 18,00 4,71 22,71 
328 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594725 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 1 9,00 <20% - 
329 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554519 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 1 16,00 <20% - 
330 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555935 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 2 16,50 5,22 21,72 

331 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 576759 ΠΕ11 ΠΕΡΑΙΑΣ 2 14,25 6,26 20,51 

332 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 549375 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 2 14,00 <20% - 

333 ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 565387 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 3 21,00 6,00 27,00 
334 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 558599 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 4 17,50 10,62 28,12 

335 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 570375 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 4 20,94 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

336 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 571098 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 5 19,50 6,46 25,96 

337 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586512 ΠΕ70 ΠΕΡΑΙΑΣ 5 15,25 4,62 19,87 

338 ΓΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562622 ΠΕ70 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 15,50 12,00 27,50 

339 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577122 ΠΕ11 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 14,00 <20% - 
340 ΖΔΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 556257 ΠΕ70 ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 1 20,00 10,13 30,13 
341 ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΑΟΥΜ 562194 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 1 20,00 9,88 29,88 
342 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 587717 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 1 18,69 <20% - 

343 ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 546523 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 2 20,50 11,20 31,70 

344 ΤΖΙΡΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 560270 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 4 17,31 9,10 26,42 

345 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 561998 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 4 13,50 2,90 16,40 
346 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 587717 ΠΕ70 ΠΥΛΑΙΑΣ 4 18,69 <20% - 
347 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 571416 ΠΕ70 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 19,00 4,50 23,50 
348 ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 553934 ΠΕ70 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 14,50 5,25 19,75 

349 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 557362 ΠΕ70 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 20,50 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
- 

350 ΡΟΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 582105 ΠΕ70 ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 14,00 <20% - 
351 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 559042 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1 18,00 4,80 22,80 

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ



 11 

352 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 551235 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1 13,50 6,00 19,50 

353 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ 566680 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 2 18,25 10,67 28,92 

354 ΛΑΓΟΥ ΑΝΝΑ 593598 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 2 12,69 <20% - 
355 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 586307 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 3 13,63 6,00 19,63 
356 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556662 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 3 14,56 3,00 17,56 
357 ΓΚΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 579172 ΠΕ70 ΤΡΙΛΟΦΟΥ 1 15,25 8,50 23,75 

358 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 578718 ΠΕ70 ΤΡΙΛΟΦΟΥ 1 15,00 3,50 18,50 

359 ΝΤΑΙΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 556782 ΠΕ70 ΤΡΙΛΟΦΟΥ 2 17,00 9,14 26,14 

360 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 576759 ΠΕ11 ΤΡΙΛΟΦΟΥ 2 14,25 <20% - 
361 ΤΟΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 570622 ΠΕ70 ΦΙΛΥΡΟΥ 1 19,00 9,60 28,60 
362 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 581873 ΠΕ70 ΦΙΛΥΡΟΥ 1 18,50 2,40 20,90 
363 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 581873 ΠΕ70 ΦΙΛΥΡΟΥ 2 18,50 12,00 30,50 

364 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 594688 ΠΕ70 ΦΙΛΥΡΟΥ 2 11,19 <20% - 

365 ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 583706 ΠΕ70 ΧΟΡΤΙΑΤΗ 20,50 9,26 29,76 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Ανατ. Θεσ/νίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Θεσ/νίκης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΩΗ0Β465ΦΘ3-Ο9Ζ


		2015-06-18T15:22:36+0300
	Athens




